

Kooperationsvereinbarung zwischen dem Gymnasium Siegburg Alleestraße und

Das Gymnasium Siegburg Alleestraße und	schließen folgende
Kooperationsvereinbarung:	
Schülerinnen und Schüler des Gymnasiums	Siegburg Alleestraße können im Rahmen des
Ganztages im AG-Bereich an Aktivitäten der	Institution teilnehmen, die mit dem Charakter
einer AG (Arbeitsgemeinschaft) vergleichbar	sind. Die Aktivität besteht aus folgenden
Inhalten:	
Die Institution bescheinigt die Teilnahme der	jeweiligen Schülerin / des jeweiligen Schülers
gegenüber dem Gymnasium Siegburg Allees	traße.
Für die Auswahl geeigneter Leiter:innen der	Aktivitäten haftet die Institution.
Diese Vereinbarung tritt mit Beginn des Schu	uljahres 2023/24 in Kraft und kann zum Ende
eines jeden Schulhalbjahres von beiden Seit	en gekündigt werden. Sie erlischt automatisch
am Ende des Schuljahres und muss dann ggf. neu geschlossen werden.	
(Name des Schülers / der Schülerin in Druckbuchstaben, Klasse im Schuljahr 2023/24)	
Ort, Datum	
Unterschrift Schule	Unterschrift Verantwortliche:r, Stempel
	Name, Kontaktdaten (E-Mail oder Telefon)

